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Comunicado 57

1er Hit
Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 80 10016262234 Adriana Ximena Daza BOY 12:308 Clas

2 49 10009040279 Marta Bayona ANT Clas

3 106 10010599858 Valentina Gomez VAL Clas

4 65 10010828618 Camila Alejandra Guerrero RojasBOG

5 91 10064804569 Diana Mayeli Urrea MET 

2do Hit

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 66 10002577150 Diana García Orrego BOG 11:831 Clas

2 79 10035369820 Sol Angie Roa BOY Clas

3 107 10009691088 Valentina Ocampo VAL Clas

4 54 10016269914 Pamela Cardozo ATL

5 26 10064874085 Nataly Rondon Roman MET 

1 Hit

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 10:849 Clas

2 73 10008952878 Anderson Parra BOY Clas

3 50 10010743540 Luis Fernando Blanco ATL Clas

4 99 10035335464 Jhonnier Hernandez VAL

5 84 10035481166 Sebastian Afanador CUN

6 56 10058983357 Carlos Ignacio Obando BOG

2 Hit

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

7 43 10006904360 Fabian Puerta ANT 11:039 Clas

8 55 10009036340 Juan David Gutiérrez BOG Clas

9 100 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL Clas

10 75 10006185348 Alexander Colmenares BOY

11 52 10010746267 Juan Carlos Vergara ATL

Los 3 Primeros de cada hit clasifican a final 1-6

Los otros correran final 7 - 11

KEIRIN Damas -  Clasificacion

Resultados

Domingo 20 de Agosto  de 2017          -          Distancia de la Carrera 6 vueltas

KEIRIN Hombres -  Clasificacion

Resultados

Domingo 20 de Agosto  de 2017          -          Distancia de la Carrera 6 vueltas
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Comunicado 64

FINAL 1 - 6

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

ORO 49 10009040279 Marta Bayona ANT 11:720

PLATA 79 10035369820 Sol Angie Roa BOY

BRONCE 66 10002577150 Diana García Orrego BOG

4 106 10010599858 Valentina Gomez VAL

5 80 10016262234 Adriana Ximena Daza BOY

6 107 10009691088 Valentina Ocampo VAL

FINAL 7 - 10
Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

7 91 10064804569 Diana Mayeli Urrea MET 14:60

8 26 10064874085 Nataly Rondon Roman MET DNF

- 54 10016269914 Pamela Cardozo ATL DNS

- 65 10010828618 Camila Alejandra Guerrero RojasBOG DNS

FINAL 1 - 6

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

ORO 42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 10:825

PLATA 55 10009036340 Juan David Gutiérrez BOG

BRONCE 100 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL

4 50 10010743540 Luis Fernando Blanco ATL

5 73 10008952878 Anderson Parra BOY

6 43 10006904360 Fabian Puerta ANT

FINAL 7 - 11

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

7 99 10035335464 Jhonnier Hernandez VAL 11:48

8 84 10035481166 Sebastian Afanador CUN

9 52 10010746267 Juan Carlos Vergara ATL

10 75 10006185348 Alexander Colmenares BOY REL

- 56 10058983357 Carlos Ignacio Obando BOG DNF

REL EL CORREDOR N° 75 POR ABANDONAR LA LINEA DE CARRERA DURANTE EL SPRIN FINAL

KEIRIN Hombres -  Final

Resultados

Domingo 20 de Agosto  de 2017          -          Distancia de la Carrera 6 vueltas

Resultados

Domingo 20 de Agosto  de 2017          -          Distancia de la Carrera 6 vueltas

KEIRIN Damas -  Final
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Comunicado 62

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 + -

2 BOGOTA  2 5 3 5 2 3 2 3 5 3 2 6 20 20 41

ORO 6 10005965884 Edwin Avila 2 5 3 5 2 3 2 3 5 3 2 6 20 20 41

59 10009037350 Jordán Parra 2 5 3 5 2 3 2 3 5 3 2 6 20 20 41

8 VALLE 5 2 3 5 2 3 2 2 2 3 10 39

PLATA 101 10003011529 Carlos Alzate 5 2 3 5 2 3 2 2 2 3 10 39

103 10009565594 Brayant Gomez 5 2 3 5 2 3 2 2 2 3 10 39

1 ANTIOQUIA 2 5 1 3 5 1 5 3 5 1 4 20 20 35

BRONCE 1 10035212394 Juan Esteban Arango 2 5 1 3 5 1 5 3 5 1 4 20 20 35

36 10005878079 Weimar Roldan Ortiz 2 5 1 3 5 1 5 3 5 1 4 20 20 35

7 RISARALDA 1 3 1 1 5 1 1 2 40 40 15

4 28 10009873065 Jonathan Cañaveral 1 3 1 1 5 1 1 2 40 40 15

95 10035371941 Diego Jaramillo 1 3 1 1 5 1 1 2 40 40 15

5 CUNDINAMARCA 1 5 40 60 -14

5 19 10010838823 Luis Carlos Chia 1 5 40 60 -14

20 10009857002 Wilmar Castro 1 5 40 60 -14

3 BOYACA 3 1 2 1 60 -53

- 10 10035515926 Julian Molano 3 1 2 1 60 DNF

78 10010599454 Wilmer Ulloa 3 1 2 1 60 -53

4 CALDAS 60 -60

- 82 10035340922 Sebastian Ortegón 60 DNF

83 10035411751 Juan Arbeláez 60 -60
6 META 60 -60

- 86 10035247053 Anyer Duvan Arevalo 60 DNF

87 10035327986 Heimarhanz Ariza 60 -60

Sprint Numero
Puntos por 

Vueltas
Orden 

de 

Llegada

Total 

de 

Puntos

MADISON - HOMBRES

Resultados
Domingo 20 de Agosto  de 2017     -     Distancia de la Carrera 30 Kmts (120 Vueltas)

Dorsal UCI ID Nombre
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Comunicado 63

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

2 BOGOTA 5 5 5 3 5 2 5 6 20 56

ORO 7 10006185550 Jannie Milena Salcedo 5 5 5 3 5 2 5 6 20 56

62 10009038360 Jessica Marcela Parra 5 5 5 3 5 2 5 6 20 56

3 BOYACA 3 3 1 3 3 10 20 43

PLATA 11 10006285176 Serika Guluma 3 3 1 3 3 10 20 43

12 10006888802 Lorena Colmenares 3 3 1 3 3 10 20 43

1 ANTIOQUIA 2 3 1 20 26

BRONCE 3 10009226502 Jessenia Menses 2 3 1 20 26

46 10008927721 Maria Fernanda Paz 2 3 1 20 26

7 VALLE 1 5 1 5 1 2 20 -5

4 34 10035376587 Kimberly Escobar 1 5 1 5 1 2 20 -5

108 10035434787 Marynes Prada 1 5 1 5 1 2 20 -5

4 CALDAS 1 2 2 3 2 4 20 -6

5 15 10010636941 Luisa Naranjo 1 2 2 3 2 4 20 -6

16 10007589323 Diana Carolina Peñuela 1 2 2 3 2 4 20 -6

6 CUNDINAMARCA 2 40 -38

6 21 1007724315 Adriana Tovar 2 40 -38

22 10015587274 Luisa Motavita 2 40 -38

5 CASANARE 1 2 40 -37

- 17 10009436060 Lorena Vargas 1 2 60 DNF

18 10035376385 Karol Moreno 1 2 60 -57

Puntos por 

Vueltas
Orden 

de 

Llegada

Total 

de 

Puntos

Sprint Numero

MADISON - DAMAS

Resultados

Domingo 20 de Agosto  de 2017     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

Dorsal UCI ID Nombre



                              

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Agosto 17 - 20 de 2017
              

    

ORO PLATA BRONCE TOTAL

BOGOTA 8 6 2 16

ANTIOQUIA 8 5 3 16

BOYACA 2 2 9 13

VALLE 1 4 4 9

SANTANDER 1 1 2

RISARALDA 2 2

ATLANTICO 1 1

CASANARE 1 1

TOTAL 20 20 20 60

Cuadro Final de Medalleria
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